
                                                        Российская Федерация 

 

Подборный сельский Совет депутатов Крутихинского района                                         

Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  09.07.2014  № 110                                       

пос. Подборный                                  

 

Об исполнении обязанностей главы  

Администрации сельсовета  
 

     На основании  Устава муниципального образования   Подборный сельсовет                       

Крутихинского района Алтайского края,  сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации сельсовета  

на  Диденко Юлию Сергеевну -  финансиста Администрации сельсовета, до 

назначения  главы Администрации    сельсовета  по результатам конкурса. 

2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Обская новь». 

3.Решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 

Глава сельсовета                     Т.В. Паньшина 

 

 

 


